



ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH
ul. Górne Młyny 1
59-700 Bolesławiec
tel.+48 75 7323001
www.zsmbc.eu.org

NIP 612-10-18-114
zsm_bc@pro.onet.pl

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 20/2019/2020

Wewnętrzna procedura bezpieczeństwa w zakresie przeprowadzenia konsultacji dla uczniów na terenie Zespołu Szkół Mechanicznych im. Ludwika Waryńskiego w Bolesławcu

Zasady organizacji konsultacji w Zespole Szkół Mechanicznych w Bolesławcu w terminie od 1 czerwca 2020r. do końca zajęć dydaktycznych.

Ze względu na **konieczność** zapewnienia bezpieczeństwa zarówno uczniom jak i pracownikom szkoły, konsultacje odbywać się będą w salach nr 2, 4, 5, 6 na parterze szkoły – wejście **tylko** od strony ulicy Łokietka.

Ze względu na **konieczność** zapewnienia bezpieczeństwa zarówno uczniom jak i pracownikom szkoły, jednocześnie zajęcia może realizować **maksymalnie 4** nauczycieli. W konsultacjach z jednym nauczycielem uczestniczyć może jednocześnie **maksymalnie 4** uczniów zachowując odstęp pomiędzy miejscami w sali minimum 1,5 m.

Zajęcia mogą być realizowane po wcześniejszym zgłoszeniu listy uczniów biorących udział w konsultacjach (zgłoszenie **należy przesłać na mailowy adres szkoły najpóźniej** w dniu poprzedzającym konsultacje do godz.14:00; powinno zawierać imienną listę uczniów, godzinę **rozpoczęcia i czas trwania** konsultacji).

Zajęcia mogą odbywać się po wcześniejszym mailowym potwierdzeniu dostępności sali przez pracownika szkoły.

Uczniowie zgłaszają chęć udziału w konsultacjach bezpośrednio do nauczyciela prowadzącego, nauczyciel decyduje o kolejności udziału w konsultacjach biorąc pod uwagę indywidualną sytuację szkolną poszczególnych uczniów.

Nauczyciele szkoły zostaną zaopatrzeni w środki ochrony osobistej; w pokoju nauczycielskim znajduje się punkt w którym można dezynfekować przyłbice.

Nauczyciele przed zajęciami odbierają uczniów przed wejściem do szkoły i odprowadzają ich po zakończonych zajęciach.

Do budynku szkoły uczniowie mogą wejść wyłącznie z zakrytymi ustami i nosem. Po zajęciu miejsca w sali konsultacji, mogą zdjąć maseczkę lub przyłbicę. Na terenie budynku szkoły przemieszczają się z zakrytymi ustami i nosem.



ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH
ul. Górne Młyny 1
59-700 Bolesławiec
tel.+48 75 7323001 NIP 612-10-18-114
www.zsmbc.eu.org zsm_bc@pro.onet.pl

Uczeń zgłaszający się na konsultacje składa **każdorazowo** oświadczenia o stanie zdrowia i zgodę na pomiar temperatury podpisane przez ucznia, a w wypadku ucznia niepełnoletniego - przez prawnego opiekuna.

Nauczyciele odbierają każdorazowo od uczniów oświadczenia o stanie zdrowia i zgodę na pomiar temperatury.

Pomiaru temperatury dokonuje nauczyciel i decyduje o **niedopuszczeniu** ucznia **do** konsultacji w razie stwierdzenia podwyższonej temperatury.

Uczniowie podczas konsultacji mogą poruszać się tylko po parterze szkoły i mają dostęp do sekretariatu na pierwszym piętrze.

Uczniowie mogą korzystać z toalet na parterze szkoły.

Każdorazowo pomiędzy zajęciami należy zaplanować 15 min. przerwę na wietrzenie sali i dezynfekcję blatów ławek.

Zajęcia mogą być realizowane w godzinach pracy szkoły od godz. 8:00 do godz. 15:00.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Mechanicznych
w Bolesławcu
Piotr Księżyk
mgr inż. Piotr Księżyk